АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.10.2016г.

                № 241
О создании и  утверждении  состава комиссии
по вопросам размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Лодейнопольского городского поселения
      В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 года № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области» (далее – приказ комитета от 18.08.2016 года № 22) и Положением о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Алеховщинского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Алеховщинского сельского поселения № 240 от 21.10.2016 года Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Создать комиссию по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории Алеховщинского сельского поселения.
2. Утвердить состав комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории Алеховщинского сельского поселения согласно приложению 1.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Кузнецову Н.В.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                             А.И.Лопинова

Приложение
к постановлению Администрации
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от  21.10.2016г. № 241
Состав комиссии по вопросам размещения нестационарных
торговых объектов на территории Алеховщинского сельского поселения
	Председатель комиссии:

	Кузнецова Наталья Викторовна
	–  заместитель главы Администрации

Алеховщинского сельского поселения

	Заместители председателя комиссии:

	Иванова Татьяна Викторовна

	– зав.сектором ЖКХ Администрации
Алеховщинского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Носкова Татьяна Сергеевна
	- специалист 1 категории Администрации Алеховщинского сельского поселения

	Маломан Анна Александровна
Груздев Аркадий Федорович
	– специалист 1 категории Администрации
Алеховщинского сельского поселения

-главный специалист Администрации

Алеховщинского сельского поселения

	Секретарь комиссии

	Некрасова Любовь Николаевна

	–  специалист 1 категории Администрации Алеховщинского сельского поселения